THỊ ỦY LA GI

VĂN PHÒNG

*

  Số 415-CV/VPTU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          La Gi, ngày 19 tháng 9 năm 2024

 Điều chỉnh thời gian họp

Ban Thường vụ Thị ủy vào ngày 20/9/2024

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy.

- Ban Tổ chức Thị ủy.

  Theo Giấy mời số 654-GM/TU, ngày 18/9/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy,

cuộc họp Ban Thường vụ Thị ủy sẽ bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, chiều ngày

20/9/2024.

  Tuy nhiên, vào thời gian này, Thường trực Thị ủy có công việc đột xuất nên

cuộc họp Ban Thường vụ Thị ủy sẽ bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, sáng ngày

20/9/2024.

  Văn phòng Thị ủy thông báo để các đồng chí biết, chủ động lịch công tác.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:36:36+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:37:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<uyvpt@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!